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Varumärk

Barebells
Hyllkants/kvittotex

330ml Barebells Protein Milkshake Banana Split

Förpackningens innehåll, värde
330 Millilitre

Artikelbenämning
Protein dryck

Sales Units per Pack
8

GTIN
07340001802917

Identifiering
868517

Tillverkningsland
Tyskland

Förpacknings‐ /kollityp, kod
Flaska

Denna kombo kommer du att älska! Barebells Banana Split Milkshake är en proteinshake med smaken av banan och
choklad. Som alla andra Barebells proteinshakes, är också denna laktosfri och innehåller 24 g protein. Njut av Barebells
Banana Split efter träningen eller när som helst under dagen som mellanmål. Barebells lanserades 2016 och erbjuder
idag ett brett sortiment av proteinberikade alternativ till mellanmål, frukost och efterrätter – som aldrig kompromissar

med smaken. Barebells proteinberikade mellanmål passar alla som vill unna sig något riktigt gott.

Ingrediensförteckning

mjölk ﴾64%﴿, vatten, mjölkprotein, laktas, kakao,
stabiliseringsmedel ﴾cellulosa,
natriumkarboximetylcellulosa, karragenan﴿, kakaosmör,
arom, surhetsreglerande medel ﴾natriumfosfat﴿,
sötningsmedel ﴾acesulfam‐K, sukralos﴿. Innehåller <0,1 g
laktos per 100 g

Användningsinstruktioner för
konsument

Skakas före servering. Serverad kyld. Ultrapastöriserad
﴾UHT﴿.

Förvaringsinstruktioner för
konsument

Kan förvaras i rumstemperatur. Öppnad förpackning
förvaras I kylskåp och bör förtäras inom 24 timmar.

Allergentyp

Spannmål som
innehåller gluten
–

Kräftdjur
–

Ägg
–

Fisk
–

Jordnötter
–

Sojabönor
–

Nötter ﴾eng: tree
nuts﴿
–

Selleri
–

Senap
–

Sesamfrön
–

Svaveldioxid eller
sulfit
–

Lupin
–

Blötdjur
–

Näringsämne
 

Nutrient basis
100 Millilitre

Energi 60 Kilocalorie ﴾international table﴿, 252
Kilojoule

Fett 1,6 Gram

Varav mättat fett 1 Gram

Kolhydrat 3,8 Gram

Varav sockerarter 3,6 Gram

Protein 7,3 Gram

Salt 0,19 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt Importör

Kontaktens namn Lejos Oy

Kontaktens adress Keilaranta 10 E, 02150 Espoo

Website www.lejos.fi

Email asiakaspalaute@lejos.fi

Telefon 0207 413 800

Förpackningsmärken

–

Mjölk
Innehåller




